
AREA V - POLIZIA MUNICIPALE - MANUT. VERDE PUBBL. n. 24 del 17-08-2016 - Pag.  1  - 

COMUNE DI VILLAROSA 

 

 

 

C O M U N E  D I  V I L L A R O S A  

PROVINCIA DI ENNA 
 

AREA V - POLIZIA MUNICIPALE - MANUT. 

VERDE PUBBL. 

SERVIZIO INTERESSATO 

 POLIZIA URBANA 

 

ORIGINALE 

 

ORDINANZA DEL RESPONSABILE DELL’AREA 
Adottata in esecuzione del Decreto del Sindaco n. 56 del 7/06/2012 

 

 

Registro Settore n. 24 Del 17-08-2016 Registro Segreteria N. 38 

 

OGGETTO:  CHIUSURA TRAFFICO VEICOLARE A VILLAPRIOLO DAL 17/08 AL 23/08/2016; 

 

 

Considerato che il Comune di Villarosa, con Nullaosta decreto sindacale n. 68 del 
12.08.2016, ha concesso il patrocinio per la festa del SS. Crocifisso di Villapriolo; 
 
 
Considerato che bisogna interdire il traffico veicolare in Via Cavour (S.P. 6) dalla 
circonvallazione all’intersezione con Via Roma e, ancora, Via Tumia dall’incrocio con via 
Della Regione all’incrocio con S.P. 6; 
 
Visto l’art. 7 del C.D.S. ed il relativo regolamento esecutivo; 
 

DISPONE 
 

- Dal17/08/2016 al 23/08/2016 a Villapriolo dalle ore 17,00 alle ore 24,00 è vietata la 
circolazione e la sosta a tutti i veicoli lungo la Via Cavour dalla via Roma all’intersezione con 
la circonvallazione; 
- Il 21-22 e 23 agosto 2016 è vietata la circolazione e la sosta a tutti i veicoli lungo la via 
Cavour dalla via Roma all’intersezione con la circonvallazione e via Tumia dall’incrocio con 
via della Regione all’incrocio con S.P.6 dalle ore 8,00 alle ore 24,00; 
E’, altresì, interdetta la circolazione stradale e la sosta lungo la Via Della Regione tratto 
compreso tra Via Trieste e Piazza antistante la chiesa di S. Giuseppe e Via Roma tratto 
compreso tra Via Trieste e Via Oratorio; 
Nel periodo suddetto, il traffico veicolare sarà deviato lungo la circonvallazione e Vie interne 
di Villapriolo nei due sensi di marcia. 
E’ consentita la circolazione ai mezzi di emergenza, veicoli delle forze dell’ordine, mezzi a 
servizio di persone portatori di handicap e alle auto a seguito di funerali e matrimoni; 



AREA V - POLIZIA MUNICIPALE - MANUT. VERDE PUBBL. n. 24 del 17-08-2016 - Pag.  2  - 

COMUNE DI VILLAROSA 

L’ufficio tecnico è incaricato di apporre la prescritta segnaletica verticale e se occorre 
anche quella orizzontale idonea a riprodurre in loco i contenuti della presente 
ordinanza; 
La Polizia Municipale e la forza pubblica, sono incaricati dell’esecuzione della presente 
ordinanza; 
Trasmettere copia della presente alla Provincia Regionale di Enna –settore viabilità -; 
 
   
 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
 

Il DIRIGENTE 

 PROFETA VINCENZO  PROFETA VINCENZO 

  
 

 


